ГЛАВА НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 11.08.2020 года                                                                               № 81

О внесении изменений в постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.04.2020г. № 44 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

На основании экспертного заключения на постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.04.2020г.  №44 «О признании утратившим силу некоторых постановлений Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области», в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании постановления слова «О признании утратившим силу» заменить словами «Об отмене»
2. В пункте 2 постановления слова «считать утратившим силу» заменить словом «отменить»

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                             Н.В.Хананова